

Geminor DK ApS

Søren Frichs Vej 38K 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr./CVR no. 36 54 63 28

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 1 July 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Kjetil Vikingstad

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	10
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	14
Cash flow statement	
Noter	15
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Geminor DK ApS
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Søren Frichs Vej 38K 1., 8230 Åbyhøj
CVR-nr./CVR no.	36 54 63 28
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors Kjetil Vikingstad

Direktion/Executive Board Kjetil Vikingstad

Revision/Auditors EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK	2023	2022	2021	2020	2019
-----	------	------	------	------	------

Hovedtal

Key figures

Bruttofortjeneste Gross profit	24.554.200	16.806.651	8.942.461	7.009.234	4.947.342
Resultat af primær drift Operating profit/loss	17.248.755	12.099.803	5.408.253	4.674.268	1.764.796
Resultat af finansielle poster Net financials	451.146	-139.890	-166.868	-339.691	-755.100
Årets resultat Profit for the year	13.774.240	9.316.899	4.075.339	3.373.078	779.132

Balancesum Total assets	91.460.483	58.979.653	38.868.220	24.831.818	24.447.138
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	60.323	1.482.182	692.050	1.865.953	42.212
Egenkapital Equity	19.872.441	13.098.201	7.281.302	6.705.963	3.332.884

Nøgletal

Financial ratios

Afkastningsgrad Return on assets	22,9 %	24,7 %	17,0 %	19,0 %	6,8 %
Likviditetsgrad Current ratio	124,8 %	122,3 %	117,3 %	128,1 %	123,6 %
Soliditetsgrad Equity ratio	21,7 %	22,2 %	18,7 %	27,0 %	13,6 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	83,6 %	91,4 %	58,3 %	67,2 %	26,5 %

Gennemsnitligt antal heltidsbe- skæftigede Average number of full-time employees	7	6	4	3	3
--	---	---	---	---	---

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal (fortsat)

Financial highlights (continued)

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Beretning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive engroshandel med affaldsprodukter, herunder eje de for driften af sådanne virksomheder nødvendige aktiver.

Business review

The principal activity of the company is to under-take wholesale of waste products, including own-ing the for the operation of such undertakings nessesary.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 13.774.240 kr. mod et overskud på 9.316.899 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 19.872.441 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 13,774,240 against a profit of DKK 9,316,899 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 19,872,441. Management considers the year's result to be satisfactory.

Selskabets årsrapport for det seneste år var aflagt efter regnskabsklasse B, hvorfor det ikke indeholdt oplysninger om ledelsens forventninger til fremtiden. Der er derfor ikke foretaget sammenholdelse hermed, men årets resultat er realiseret i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

The company's annual report for the past year was presented in accordance with accounting class B, why it didn't contain information about management's expectations for the future. Therefore, no comparison has been made with this, but the result for the year has been realised in accordance with management's expectations.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet ønsker, at påvirke det eksterne miljø på bedst mulig måde. Dette gøres via god indsigt, overblik, kontrol og procedurer på vore miljøaspekter. Selskabet har egne kvalitetsplaner og tæt opfølgning heraf med dets samarbejdspartnere. Selskabet driver begrænset operativ virksomhed i eget regi og miljøforhold har derfor ikke væsentlig betydning for virksomhedens egen drift. Virksomheden opfylder de krav myndighederne stiller til at forebygge og reducere påvirkningerne på det eksterne miljø. Virksomheden er ikke underlagt særlige miljøregler.

Impact on the external environment

The company wants to hav influence on the external environment in the best possible way. This is done through good insight, overview, control and procedures on our environmental aspects. The company has its own quality plans and closely follows up on these with its business partners. The company conducts limited operational activities under its own auspices and environmental conditions therefore do not have a significant impact on the company's own operations. The company meets the requirements set by the authorities to prevent and reduce the impact on the external environment. The company is not subject to special environmental regulations.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Ledelsesberetning

Management's review

Forventet udvikling

Vores stærke præstationer og resultater i det seneste år har lagt et solidt fundament for vores fremtidige vækst. Med de gunstige eksterne forhold, herunder markedstendenser, økonomiske faktorer og ikke mindst nye lovgivningsmæssige reguleringer, forventes det, at Geminor DK ApS vil fortsætte med at opleve yderligere vækst og fremgang i de kommende perioder. Vi har allerede identificeret spændende muligheder og strategier, der vil muliggøre en endnu stærkere positionering i markedet og bidrage til vores vækstsmål. Vi vil fortsætte med at fokusere på innovation, bæredygtighed og kundetilfredshed for at udnytte de gunstige eksterne forhold fuldt ud og derved maksimere vores potentiale. Ledelsen forventer således at indtjeningen og hovedtal vil være på niveau med 2023.

Outlook

Our strong performance and results over the past year have laid a solid foundation for our future growth. With the favorable external conditions, including market trends, economic factors and not least new regulatory regulations, it is expected that Geminor DK ApS will continue to experience further growth and prosperity in the coming periods. We have already identified exciting opportunities and strategies that will enable an even stronger positioning in the market and contribute to our growth goals. We will continue to focus on innovation, sustainability and customer satisfaction in order to take full advantage of the favourable external conditions, thereby maximising our potential. Management thus expects earnings and main figures to be on a par with 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttofortjeneste	24.554.200	16.806.651
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-6.443.638	-3.995.434
	Staff costs		
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-861.807	-711.414
	Depreciation of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	17.248.755	12.099.803
	Profit before net financials		
4	Finansielle indtægter	1.022.714	148.743
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-571.568	-288.633
	Financial expenses		
	Resultat før skat	17.699.901	11.959.913
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat	-3.925.661	-2.643.014
	Tax for the year		
	Årets resultat	13.774.240	9.316.899
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
8	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.070.314	2.871.798
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>2.070.314</u>	<u>2.871.798</u>
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	72.427	69.427
	Deposits, investments		
		<u>72.427</u>	<u>69.427</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>2.142.741</u>	<u>2.941.225</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.129.931	13.538.862
	Trade receivables		
10	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.756.983	38.356.474
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8.945	0
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	14.915.161	3.757.436
	Other receivables		
11	Periodeafgrænsningsposter	506.722	385.656
	Prepayments		
		<u>89.317.742</u>	<u>56.038.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>89.317.742</u>	<u>56.038.428</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>91.460.483</u>	<u>58.979.653</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
12	Selskabskapital	100.000	100.000
	Share capital		
	Overført resultat	10.772.441	5.998.201
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	9.000.000	7.000.000
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	19.872.441	13.098.201
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
13	Udskudt skat	21.889	66.961
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	21.889	66.961
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	129.458
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.832.333	38.358.937
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.976.140	3.976.269
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	3.975.420	2.022.414
	Corporation tax payable		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	549.215
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	1.782.260	778.198
	Other payables		
		71.566.153	45.814.491
	Gældsforpligtelser i alt	71.566.153	45.814.491
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	91.460.483	58.979.653
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået	I alt
Note	DKK	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
	Egenkapital 1. januar 2022	100.000	3.681.302	3.500.000	7.281.302
	Equity at 1 January 2022				
7	Overført via resultatdisponering	0	2.316.899	7.000.000	9.316.899
	Transfer, see "Appropriation of profit"				
	Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
	Dividend distributed				
	Egenkapital 1. januar 2023	100.000	5.998.201	7.000.000	13.098.201
	Equity at 1 January 2023				
7	Overført via resultatdisponering	0	4.774.240	9.000.000	13.774.240
	Transfer, see "Appropriation of profit"				
	Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
	Dividend distributed				
	Egenkapital				
	31. december 2023	100.000	10.772.441	9.000.000	19.872.441
	Equity at 31 December 2023				

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK	2023	2022
	Årets resultat Profit for the year	13.774.240	9.316.899
16	Reguleringer Adjustments	4.336.322	3.494.318
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	18.110.562	12.811.217
17	Ændring i driftskapital Changes in working capital	-9.922.498	-6.330.335
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	8.188.064	6.480.882
	Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc.	1.022.714	148.743
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-571.568	-288.633
	Betalt selskabsskat Corporation taxes paid	-2.575.887	-1.093.028
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	6.063.323	5.247.964
	Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment	-60.323	-1.482.182
	Køb af finansielle anlægsaktiver Purchase of financial assets	-3.000	-24.391
	Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities	-63.323	-1.506.573
	Udbetalt udbytte Dividends distributed	-6.000.000	-3.500.000
	Afdrag på langfristede gældsforpligtelser Repayments, long-term liabilities	0	-241.391
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities	-6.000.000	-3.741.391
	Årets pengestrøm Net cash flow	0	0
	Likvider 1. januar Cash and cash equivalents at 1 January	0	0
	Likvider 31. december Cash and cash equivalents at 31 December	0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	5.807.604	3.559.115
Wages/salaries		
Pensioner	442.160	349.200
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	60.167	46.628
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	133.707	40.491
Other staff costs		
	<u>6.443.638</u>	<u>3.995.434</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
Average number of full-time employees		
Virksomheden har ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til ledelsen i lighed med sidste år.		The Company did not pay any remuneration to Management during the financial year equal to last year.
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Depreciation of property, plant and equipment		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	861.807	711.414
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>861.807</u>	<u>711.414</u>
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	873.616	80.129
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	149.098	68.614
Other financial income		
	<u>1.022.714</u>	<u>148.743</u>
5 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	10	9.830
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	571.558	278.803
Other financial expenses		
	<u>571.568</u>	<u>288.633</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
6 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.994.892	2.611.246
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-45.072	31.768
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-24.159	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>3.925.661</u>	<u>2.643.014</u>
DKK	2023	2022
7 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	9.000.000	7.000.000
Proposed dividend recognised under equity		
Overført resultat	4.774.240	2.316.899
Retained earnings		
	<u>13.774.240</u>	<u>9.316.899</u>
8 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK		
Kostpris 1. januar 2023		4.101.587
Cost at 1 January 2023		
Tilgange		60.323
Additions		
Kostpris 31. december 2023		<u>4.161.910</u>
Cost at 31 December 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.229.789
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023		
Afskrivninger		<u>861.807</u>
Depreciation		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>2.091.596</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.070.314</u>
Carrying amount at 31 December 2023		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	69.427
Tilgange Additions	3.000
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	72.427
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	72.427

10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group entities

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med pengeinstitut, hvor Geminor AS er kontoindehaver og Geminor DK ApS er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskrives Geminor AS retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Geminor AS' mellemværende med pengeinstitut.

The company has entered into an agreement on a cash pool arrangement with a bank, where Geminor AS is the account holder and Geminor DK ApS is the sub-account holder together with the company's other affiliated companies. The terms of the cash pool scheme ascribe to Geminor AS the right to settle deductions and deposits with each other, whereby it is only the net balance of the total cash pool accounts that constitutes Geminor AS' balance with a financial institution.

11 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years.

12 Selskabskapital Share capital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo Opening balance	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
13 Udskudt skat		
Deferred tax		
Udskudt skat 1. januar	66.961	35.193
Deferred tax at 1 January		
Anden udskudt skat	-45.072	31.768
Other deferred tax		
Udskudt skat 31. december	21.889	66.961
Deferred tax at 31 December		
 Udskudt skat vedrører:		
Deferred tax relates to:		
Materielle anlægsaktiver	21.889	66.961
Property, plant and equipment		
	21.889	66.961

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet indgår i Geminor AS koncernens cashpool-ordning, hvor det hæfter solidarisk sammen med koncernens øvrige selskaber. Selskabets tilgodehavende pr. statusdagen andrager 33.686 t.kr., som er indregnet som mellemværende med tilknyttede virksomheder. Nettoindestående i cashpool-ordningen udgør pr. statusdagen 46.283 t.kr. som sammensættes af bruttoindestående på 73.272 t.kr. og bruttogæld på 26.988 t.kr.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske søstervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 10. november 2020 eller senere.

The Company is included in Geminor AS Group's cash pool, where they jointly and severally liable with other Group Companies. The Company's receivable per balance sheet date amount to DKK 33.686k, which is home counted as balances with associated companies. Net income in the cash pool scheme per balance sheet date amounts to DKK 46,283k which comprises a gross amount of DKK 73,272 and gross debt of DKK 26,988k.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2021 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 10. november 2020.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

DKK	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser	2.076.713	2.557.661
Rent and lease liabilities		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

15 Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Geminor DK ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Geminor DK ApS was engaged in the below related party transactions:

DKK	2023	2022
Omsætning	229.513.362	144.400.546
Revenues		
Varekøb	12.151.209	17.369.685
Raw materials and consumables		
Management fee	3.171.048	2.072.284
Management fee		
Finansielle indtægter	873.616	80.129
Financial income		
Finansielle udgifter	10	9.830
Financial expenses		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.071.254	19.072.002
Receivables from group enterprises		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.292.585	3.952.610
Payables to group enterprises		

Oplysninger om ledelsesvederlag

Information on the remuneration to management

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 2, Personaleomkostninger.

Information on the remuneration to Management appears from note 2, "Staff costs".

16 Reguleringer

Adjustments

Af- og nedskrivninger	861.807	711.414
Amortisation/depreciation and impairment losses		
Finansielle indtægter	-1.022.714	-148.743
Financial income		
Finansielle omkostninger	571.568	288.633
Financial expenses		
Skat af årets resultat	3.925.661	2.643.014
Tax for the year		
	<u>4.336.322</u>	<u>3.494.318</u>

17 Ændring i driftskapital

Changes in working capital

Ændring i tilgodehavender	-33.270.369	-19.316.274
Change in receivables		
Ændring i leverandørgæld m.v.	23.347.871	12.985.939
Change in trade and other payables		
	<u>-9.922.498</u>	<u>-6.330.335</u>